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Rikets tilstand   

   

Grorud IL er i en positiv utvikling etter flere år preget av omstilling. 
Økonomien er utfordrende, men under kontroll. Grorud IL presenterer et driftsresultat 
før avskrivninger på 1 093 054 kroner. Avskrivningene på 1 540 691 kroner gjør at vi får et 
Årsresultat på – 447 637 kroner. 
 
Personalkostnadene er fortsatt klubbens desidert største utgiftspost, den er imidlertid 
redusert i 2025 sammenlignet med 2024.  
 
I 2025 solgte vi to spillere til OBOS-ligaen, Grorud IL fortsetter dermed å være en stor 
leverandør av spillere, både til høyere nivå i Norge og til utlandet. 
 
Sportslig endte 2024 med 2. plass i PostNord-ligaen og opprykkskvalifisering for a-lag 
herrer, 6. plass i 3. divisjon kvinner og 6. plass i 4. divisjon for rekruttlaget (U21). 
Det var stor aktivitet og mange gode resultater i utviklingsavdelingen, i barnefotballen 
har omstrukturering og tydeliggjøring gjort at vi er på et bedre sted i utgangen av året enn 
vi var i starten av året. 
 
Vår nyetablerte futsalgruppe ble nasjonal seriemester for kvinner. De har vært en meget 
positiv tilvekst til Grorud IL både sportslig og sosialt. 
 
Tennisgruppa har gjennomført en god sesong med stor aktivitet, og det er stadig flere 
deltakere i vårt håndballtilbud til de yngste. Grorud Aktiv har en stabil treningsgruppe for 
treningsglade voksne, og aktiviteten i Fotball Fitness har vært stabil gjennom året. 
 
Gatelaget står ved et veiskille etter at mange av de som har vært med i gruppa de siste 
årene har falt fra. Det er imidlertid positive tendenser, og vi ser konturene av en ny 
gruppe. To av gatelagets spillere har kommet seg i ordinært arbeid, og vi fortsetter å sette 
utallige rusfrie timer i banken. 
 
Grorud Idrettslag har pr. 31. desember 2025 1118 medlemmer, dette er en nedgang på 
193 fra 2024. 
Reduksjonen skyldes en skikkelig opprydning i medlemsregisteret. 
Andelen jenter og kvinner har gått opp, noe som er i tråd med idrettslagets strategi. 

  

  

  



  
 

Idrettslig aktivitet 

Fotball    
A-lag herrer  
Laget startet året med å legge om til en litt enklere spillestil som vi tenkte kunne være 
mer bærekraftig med tanke på spillerrekrutering og fremtidig overlevelse i Obos ligaen. 
Vi ønsket å bli mer kyniske, da vi skåret mange mål i 2024, men slapp også inn en del. Vi 
hadde en fantastisk preseason hvor vi vant mye kamper mot 2 divisjons og OBOS-
ligalag. Det bygde opp forventninger og håp om en god sesong. Vi fikk inn noen solide 
spillere inn mot sesongen i blant annet Bendik Brevik og Jonas Rasen. Rasen ble skadet 
midt i oppkjøringa og kom tilbake nærmere sommeren. Vi beholdt også mange av 
spillerne fra sesongen før, men vi hadde litt uheldige skadeopphold i oppkjøringa og 
vårsesongen generelt. Mats Andersen, Jonas Rasen og Preben Asp slet med skader. 
Mats erstattet vi først i sommervinduet. Vå sesongen blir veldig opp og ned når det 
gjelder resultater. Flere tap mot lag det var viktig og slå, flere knepne seiere, men noen 
veldig gode kamper også. Vi hadde gode opplevelser mot Hønefoss(h), Hødd og 
Lillestrøm i vårsesongen. Vi endret litt på spillestil og vi gikk enda dypere ned i hva en 
Groruddøl skal være på og av banen. Kulturen vår ble sterkere, og spillet vårt ble enda 
mer underholdende enn hva det var i vårsesongen. Vi solgte Preben i sommervinduet og 
Luka litt senere i vinduet. Erik Brennhaugen og Mats Andersen gikk også ut av laget.  Vi 
fikk inn Tarik fra Mjøndalen, Brage på lån fra Stabæk, Sander på lån fra Mjøndalen og 
Dilawar på amatørkontrakt fra 3 divisjon. Vi frigjorde mye kapital med spillere ut, men vi 
fikk gode avtaler på de spillerne som kom inn i sommervinduet. Tarik og Brage var 
spesielt viktige utover høsten.  I høstsesongen var vi den beste versjonen som Grorud A 
lag har vært på flere år. Vi fant den gode offensive rytmen fra 2024, med et enda bedre 
defensivt spill. Vi trente hardt og fant flyten. Vi leverte en knallgod høst med en vanvittig 
seiersrekke hvor vi avslutter med ni seire og en uavgjort på siste ti kampene. 
Kvalikampene var fine og verdifulle, men der var vi får dårlig i avgjørende øyeblikk og 
spesielt i begge bokser. Vi ble for veike og for unge. De største prestasjonene i 2025 var; 
Cupkampene mot Hødd og LSK. Borteseier mot Kjelsås og Tromsdalen. Grorud avsluttet 
med 54 poeng i 2 div i 2025, som er det høyest poengsummen Grorud har fått på dette 
nivået. 
 
A-herrer fikk mye ut av to sosiale samlinger dette året. Første var en helg i januar hvor vi 
dro til Valdres og andre tur var en helg i Larvik etter sommerpausen. Dette gjorde 
underverker for samholdet, noe vi tok med oss inn i sesongen. 
 
 A-lag Damer 
Damelaget hadde i 2025 en variabel sesong prestasjons og poengmessig. Mye av 
årsaken kan skyldes en trøblete pre-season med mange skader på viktige spillere 
kombinert med en tynn tropp. Dette bedret seg gjennom sesongen og det var noen 
høydepunkt som viste hva laget kan på sitt beste. De beste prestasjonene ble vist mot 



topplagene i divisjonen, som viste at avstanden opp til de beste var kortere enn det ble 
vist på tabellen.  
Damelaget endte på 6.plass. De har trent fast tre ganger i uka på Grorud, en av øktene 
ble byttet ut med Grei-hallen i vinterhalvåret. Trenerteamet har nok et år bestått av Tom 
Arne Stormo og Zeid Saleh, som sammen med store deler av spillergruppa har stått for 
en kontinuitet. I tillegg til det sportslige så må man skryte av det gode sosiale miljøet 
som fortsetter å være en av lagets største trekkplaster for nye spillere.  
På slutten av året ble det tettere og tettere dialog med Grei SF rundt etablering av en 
samlet jentesatsing for Groruddalen og hospitering på tvers. Det sistnevnte har ført til at 
våre fremste spillere har en ekstra treningsmulighet med 1.divisjonslaget til Grei og at 
unge spillere i Grorud kan spille på Grei J17 for å sikre nok spilletid i sitt utviklingsløp.  
Kort oppsummert så har prestasjonene variert – men damelaget fortsetter å være en god 
ambassadør for Grorud og for jentefotballen i Groruddalen. 
 
Utviklingsavdelingen 

2025 har vært et år som har tydeliggjort både våre styrker og våre utfordringer.  
Sportslig har utviklingsavdelingen, med U21 som flaggskip, ikke levert i tråd med våre 
ambisjoner. Resultatene har vært varierende, og vi har ikke etablert den stabiliteten og 
fremgangen vi ønsker på seniornivå under A-laget. Samtidig ser vi tydelige positive tegn i 
de yngste årskullene og i Groruddalen-modellen, som har hatt sitt beste år noensinne.  
Fire spillere fra vårt akademi signerte i løpet av året profesjonelle kontrakter i andre 
klubber. Dette er et konkret bevis på at vårt langsiktige utviklingsarbeid gir effekt – selv 
om vi samtidig har ambisjon om at flere av disse skal etablere seg i vårt eget A-lag i 
fremtiden.  
 
Barnefotballen har over tid hatt en negativ utvikling i medlemstall og struktur, noe som 
kulminerte i et krevende 2025. Flere varslingssaker og organisatoriske utfordringer 
tydeliggjorde behovet for systematiske tiltak. Mot slutten av året ble det iverksatt 
konkrete tiltak innen organisering, treningsmetodikk og rekruttering. Fundamentet for 
forbedring er nå lagt, og retningen for 2026 er tydeligere. 2025 har vært et år for 
erkjennelse, justering og tydeligere prioritering.  

U21:  
U21 ble ledet av Fitim Kastrati, med Eirik Brennhaugen frem til sommeren. Etter en 
omstillingsprosess i 2024 var målsettingen å bygge videre på struktur og identitet i 2025.  
Sesongen ble mer ujevn enn ønsket. Laget endte på 6. plass i 4. divisjon, med 9 seire og 
10 tap, og beholdt plassen for 2026. Vi etablerte oss ikke i toppen slik ambisjonen 
var. Samtidig viste laget et høyt toppnivå i enkeltkamper, blant annet som eneste lag 
som tok poeng mot serievinner Union Carl Berner, med 5–3 seier på bortebane.  
Noah Gulbrandsen Pavel (f. 2010) ble flyttet opp til U21 i sommer og videre opp som A-
lagsspiller etter sesongen. Sammen med Thulaxshan Siva (f. 2008) fikk han sin offisielle 
debut for Grorud A-lag i 2025.  
Hovedprioriteten inn mot 2026 blir å skape større stabilitet, tydeligere rolleforståelse og 
tettere kobling mellom U21 og A-laget.  



U18:  
U18 ble ledet av Mahdi Farahi med Nima Mohammadbacki som assistent.  
Etter et krevende 2024 ble 2025 et omstillingsår med ny tropp og nye rammer. Det tok tid 
å etablere en stabil spillergruppe, men laget konkurrerte greit i G19 Interkrets B.  

Med serieomlegging og opprykk for topp fem ble vi nummer seks og var et stykke unna 
målsettingen. Resultatene var varierende, men gruppen har nå en tydeligere struktur og 
retning inn mot 2026.  

U16:  
U16 ble ledet av Karim Akram, med Colin Barker de første månedene og Mahdi Farahi fra 
sommeren.  
Laget leverte en solid sesong resultatmessig og kvalifiserte seg til G16 Interkrets for 
2026. Prestasjonene og uttrykket var imidlertid varierende gjennom året.  
Flere tiltak ble iverksatt etter tilbakemeldinger fra spillere og foresatte. Arbeidet med 
kultur, krav og struktur gir nå et bedre fundament inn mot neste sesong.  
Internasjonal matching under Nørhalne Cup, hvor vi møtte blant annet Bologna og 
Utrecht, ga verdifulle referanser.  

U14:  
U14 ble ledet av Christoffer Knudsen med Neman Anjum Baig som assistent.  
Sesongen startet krevende med tydelig nivåforskjell i flere kamper. Laget spilte i G14 1. 
divisjon A og endte sist, med nedrykk til G15 1. divisjon B.  
Utviklingen gjennom året var imidlertid positiv, og laget viste progresjon mot slutten av 
sesongen. Erfaringene fra høyt nivå vil være verdifulle i videre utvikling.  

U13:  
U13 ble frem til april ledet av Ferdi Ibrahim, før Nima Mohammadbacki tok over.  
Årgangen hadde en svært positiv sesong med god utvikling og flere sterke prestasjoner. 
Blant høydepunktene var seier mot Hammarby under Nørhalne Elite Cup og seier 
mot Athletic Club de Bilbao under Grorud Invitational Trophy.  
Både klubb- og samarbeidslaget Groruddalen leverte et sterkt år, og laget kvalifiserte 
seg til G14 1. divisjon A i 2026.  

Barnefotball:  
Barnefotballen ble frem til august ledet av Mahdi Farahi (50% ansatt i kombinasjon med 
trenerverv), før Axel Berg Mehn-Andersen overtok ansvaret på frivillig verv ut året. 
Barnefotballen har over tid hatt en negativ utvikling i medlemstall og struktur, noe som 
kulminerte i et krevende 2025. Flere varslingssaker og organisatoriske utfordringer 
tydeliggjorde behovet for systematiske tiltak.  
Vi ligger bak flere naboklubber i rekrutteringsarbeidet og har få kull i de yngste 
årgangene.  Samtidig ble det mot slutten av året etablert ny treningsmetodikk for alderen 
6–14 år, ny rekrutteringsplan, akademitilbud med over 60 påmeldte, samt eget jentelag 
for 2019-kullet.  
Planverket og retningen er nå på plass. Hovedoppgaven fremover blir gjennomføring, 
struktur og frivillig mobilisering.  



Arrangement  

Fotballskole:  
Sommerens fotballskole ble arrangert i fellesferien og fikk lav deltakelse. Totalt 27 
påmeldte og et snitt på 18 deltakere. Erfaringen ga viktig læring rundt tidspunkt og 
betalingsstruktur.  
 
Høstens betalte fotballskole samlet over 50 deltakere og ble en viktig økonomisk og 
organisatorisk referanse. Dette har lagt grunnlaget for akademitilbudet som nå er 
etablert.  

Grorud Invitational Trophy:  
Turneringen ble arrangert for tredje år på rad og samlet blant annet Athletic Club de 
Bilbao og Wisla Kraków.  
Arrangementet representerer en betydelig økonomisk investering for klubben. Styret har 
besluttet å gjennomføre én justert/redusert utgave i 2026 før endelig evaluering av 
videreføring.  
Sportslig og omdømmemessig har turneringen høy verdi. Økonomisk bærekraft må 
sikres.  

Groruddalen Vinterserie:  
I samarbeid med Veitvet SK har vinterserien utviklet seg til et stabilt og positivt 
arrangement, både sportslig og økonomisk. 
I 2025/26 ble det for første gang etablert jenteklasse, noe som styrker tilbudet og 
bredden i regionen.  

Prosjektsamarbeid  
Groruddalen-modellen:  
I flere år har vi jobbet med å bygge og utvikle samarbeidsmodellen vår. Dette med stor 
suksess og vi kan nå se stolt på Groruddalen-modellen sammen med klubbene i 
Groruddalen. Vi opplever stor tillit hos klubbene og vi ser at nivået i Groruddalen øker 
betraktelig og spillerne blir også bedre. Foreldre og spillere som deltar er storfornøyd 
med aktiviteten hos og vi ser på dette som noe av det viktigste vi gjør. I 2025 doblet 
Groruddalen-aktiviteten med å øke til to økter i uken for det eldste kullet, mens det 
mellomste kullet økte med en økt utenfor klubbsesong. I tillegg til å dra på turnering 
utenlands for første gang med det eldste kullet, spilte vi flere kamper enn tidligere og vi 
har historisk mange spillere inn på sone og kretslag.  
 
Groruddalen-modellen er ekstremt viktig for å videreføre vår identitet, og vi bør jobbe 
aktivt med å finne økonomisk støtte til prosjektet videre. Per nå er det ingen som støtter 
dette økonomisk, men det er det viktigste tiltaket vi har spillerutviklingsmessig.  
Videre finansiering og langsiktig forankring av prosjektet vil være avgjørende fremover.  

Veien videre – 2026  
2025 har vært et år med læring og justering. Inn mot 2026 vil hovedprioriteringene være 
stabilisering og sportslig løft av U21, struktur og rekruttering i barnefotballen, 



videreutvikling og finansiering av Groruddalen-modellen, samt tydelig kulturforankring i 
hele klubben. Grorud IL skal være en klubb som både utvikler mennesker og leverer 
toppfotball. 2025 ga oss tydelige signaler. 2026 skal gi oss fremgang.  

Futsal 

Sommeren 2025 overtok vi plassrettighetene i 1. divisjon for kvinner fra Skeid og 
etablerte et futsallag. Laget er selvgående og egenfinansiert. 
Laget ble i oktober nasjonale seriemestere og er kvalifisert til NM-sluttspillet. 
Laget består av drøyt 20 spillere som har sin treningshverdag i Grorud Flerbrukshus. 
 

Gatelaget 
Gatelaget har hatt aktiviteter minst tre ganger i uka gjennom hele året. Etter at laget var 
på tur til Spania i februar har flere spillere valgt å slutte og året ble en kamp om å klare å 
stille lag til seriekamper. God innsats fra de ansvarlige for gatelaget gjorde at vi klarte å 
spille alle seriekamper og deltok på Nasjonal turnering i Stavanger. 
Året har vært preget av stor utskifting av de ansvarlige for gatelaget, det er derfor godt å 
se at det nå er stabilitet på ledersiden og at rekruteringen av spillere er på vei opp. 
 
Tennis 
Tennisgruppa har hatt et bra år, og blant annet arrangert en åpen turnering med god 
deltakelse. 
Gruppa driftes av et frivillig tennisutvalg som gjør en kjempegodjobb, godt støttet opp av 
administrasjonen. 
I skolens ferier har det blitt arrangert gratis tenniskurs for barn, ungdom og voksne. 
 

Håndball 
Håndballgruppa ble etablert høsten 2024, dette skal være et tilbud for de aller yngste. 
Totalt 25 barn i alderen 6-8 år trener håndball en gang i uka og er med på NHFs 
turneringsspill; Loppetassen. Håndballaktiviteten ledes av Hege Almerud, godt støttet 
opp av trenere rekruttert fra Linje 5. 
Det er ment at håndballgruppa skal tilby trening og aktivitet fram til barna er 10 år, 
deretter vil   overføres til vår samarbeidsklubb, Linje 5. 
 
 

Grorud Aktiv 
Grorud Aktiv er inne i sitt andre år. 
Gruppa fått mer enn 50 medlemmer som tilbys trening to ganger i uka. 
Grorud Aktiv ledes av Anne Lise og Miguel Paulos. 
 
 

Barneidretten 
Barneidretten har tilholdssted i Grorud Flerbrukshus, og trener hver onsdag. 
Alle barna trener nå i en gruppe, og det er stabilt rundt 50 barn på trening. 
Barneidretten ble i 2025 ledet av Serat Ibrahim. 



 
 

Grorud Fotball Fitness 
Seniortilbudet trener hver torsdag i Grorud Flerbrukshus eller på matchbanen. 
Treningene er godt besøkt og det avsluttes med en felles lunsj i samlingssalen hver gang. 
 

Skolesamarbeid   
Vi har et godt samarbeid med Groruddalen skole hvor over 90 ungdommer som 
gjennomfører deler av sin ukentlige undervisning på Grorud Match og i flerbrukshallen 
gjennom fotball som valgfag. Vi samarbeider også godt med de andre skolene i bydelen, 
og arrangerer blant annet aktivitetsdag for alle bydelens 7.-klassinger hver høst.    
  



 

Drift, marked og økonomi   

Bygg og anlegg     
Driften av Grorud Flerbrukshus fungerer godt. Det er til sammen 7 eksterne idrettslag 
som har treningstid i hallen, vi har i 2025 fått tildelt flere timer til egenaktivitet 
sammenlignet med fjoråret. 
Bymiljøetaten har, til tross for at de er 2 år på overtid, ikke klart å revidere driftsavtalene 
for idrettsanlegg. Vårt driftsansvar påfører oss derfor noe kostnader fordi vi har lønnet 
hallvakt på hverdager. 
Oslo Fotballkrets har nok et år gitt oss arrangøransvar for flere årskull i futsalserien i 
helgene. 
Endringen vi gjorde i 2023 fra betalt hallvakt til dugnad for lagene i helgene videreføres, 
og har gitt både idrettslaget og de ulike lagene gode inntekter. 
 
Samlingssalen leies ut til både privatpersoner og organisasjoner, vi har økt 
leieinntektene det siste året.    
    
På grunn av banesituasjonen i Oslo og Nordre Follo har Kolbotn Kvinner spilt alle sine 
seriekamper i vårt anlegg. Dette gir gode inntekter til klubben, samtidig som vi 
opprettholder den høye standarden i anlegget.    
    
Samarbeidet med Oslobygg og Bymiljøetaten går i hovedsak greit, til tross for en del 
treghet i det kommunale byråkratiet. Det er lite hærverk sett i forhold til antall brukere og 
tilgjengelighet. Oslobygg har endelig ått en bedre forståelse for kontinuerlig 
vedlikehold.    
  
Vi har et fortsatt et godt samarbeid med Bydel Grorud om bruk av Grorud Flerbrukshus 
på dagtid. 
 
Undervarmeanlegget og vanningsanlegget gikk i stykker høsten 2025. Anlegget har vist 
seg å være underdimensjonert fra starten, det er derfor gjort en grundig jobb for å sikre at 
vi reparerer og oppgraderer slik at anlegget for framtiden er driftssikkert. Det har påløpt 
en kostnad på ca. 2,6 millioner kroner på å reparere anlegget, dette er i hovedsak 
finansiert med midler fra stiftelser, gaver og bidrag fra samarbeidspartnere. 
 
Tennisbanene på Huken passes godt på, vårt tennisutvalg holder anlegget i topp stand.  
    
Prosessen med tilbakekjøp av grunnen har kommet til at Oslo kommune har gitt klubben 
et pristilbud. Grorud Il har valgt å sette prosessen i bero fordi fokuset har vært på å 
reparere undervarmeanlegget. 
 
 Arrangement   
Vi arrangerte invitasjonsturnering for 13- og 14-åringer i august. Turneringen hadde med 



mange utenlandske lag i tillegg til de beste fra Norge. Dette gir våre egne gode referanser. 
Turneringen videreføres i 2026.    
 
Vi var teknisk arrangør for Nasjonalt sluttspill i Futsal for kvinner. NFF var godt fornøyd 
med arrangementene. For klubbens del ble arrangementet en stor suksess, vi vant 
turneringen med eget lag. 
 
Det ble arrangert 13 hjemmekamper i PostNord-ligaen med gode tilbakemeldinger fra 
NFF. I tillegg ble det arrangert 2 cupkamper og 1 opprykkskvaligfiseringskamp til OBOS-
ligaen. 
 
Hjemmekampene til Kvinnelaget ble stort sett arrangert med speakertjeneste og åpen 
kiosk, dette er godt over kravet NFF stiller.    

Hjemmekampene til U21 ble gjennomført med varierende grad av arrangement-rigg 
avhengig av motstander. 
 
Enkelte av kampene til de aldersbestemte lagene ble også arrangert med speaker og 
åpen kiosk.    
 
Sammen med Veitvet Sportsklubb arrangerte vi Vinterserie, dette er et viktig økonomisk 
bidrag til idrettslaget. 
 
Vi skulle arrangere to runder av OBOS Miniliga. På grunn av administrativt rot hos NFF 
Oslo hvor arrangementsdatoen for det andre arrangementet ble feil i invitasjonen ble det 
bare arrangert en gang. 

Sosiale medier og hjemmeside   
Det er lagt mye jobb i å ha en informativ hjemmeside. Hjemmesiden er salgskanalen for 
billetter til a-lagets kamper. Grorud Idrettslag er aktive på Facebook, Instagram og X alt 
drøyt 13.000 følgere på de ulike sosiale mediene. Hjemmesiden er videreutviklet til å bli 
en medlemskanal inn mot årsmøte, hederskomite og generell informasjon.   
 

  



 

Marked (og partnere)  
 

Det markedsmessige arbeidet legger et broket år bak seg  preget av mye sykdom og 
fravær. Starten på året ble likevel positivt med en del nysigneringer av samarbeidsavtaler 
med langsiktige sponsorer, og det merkes godt hvordan A-lagets prestasjoner på banen 
påvirker engasjementet i sponsorpoolen. 
Ved utgangen på året er det derfor tilnærmet likt antall sponsorer som er med oss videre, 
selv om også noen har valgt å takke for følget i denne omgang. Året sett under ett ble 
ikke som ønsket med tanke på det markedsmessige arbeidet da det måtte gjøres 
knallharde prioriteringer med en stor arbeidsmengde. Avtalen med OBOS som hadde 
utløp 31.12 er reforhandlet, og dette ble en prosess som rett nok var relativt kortvarig og 
uten større hindre, men like fullt med et skuffende utfall for vår del. Et betydelig mer 
kjølig boligmarked i kombinasjon med en ny investeringsstrategi gir et lavere 
utgangspunkt for OBOS sin del, og vi måtte også på ny godta en ettårig avtale. Vi fikk 
riktignok til å forhandle inn sponsorat fra de mot både Vinterserie og OBOS Supercup 
2025 slik at totalen i sum likevel er til å leve med forholdene tatt i betraktning.  Det har til 
tider vært trått å få opp engasjementet rundt deltakelse på kamper og i andre tiltak vi 
ønsker å gjennomføre i sponsorpoolen. Vi ser en klar link mellom sportslig prestasjon og 
interesse, men hvor vi likevel mot slutten av sesongen opplever at engasjementet er til 
stede da vi fikk kvallikkamper hjemme mot Brattvåg. Det ble gjennomført en felles 
sponsortur sammen med Bærum og Oppsal til København i regi 
av Matchday Sportstravel, med til sammen ca 20 bedrifter som deltok. Turen ble en fin 
opplevelse som ga både mersmak og merverdi for våre sponsorer og som vi ønsker å 
gjenta i 2026.   

Finalearrangementet til OBOS Supercup ble gjennomført på Valhall med inviterte gjester 
og sponsorer, samt deltakere fra administrasjonen fra deltakerlagene. Arrangementet 
bar litt preg av moderat interesse rundt selve finalelagene men ble likevel et nyttig 
arrangement. Vi hadde også VIP foran hjemmemøtet med LSK i cupens tredje runde hvor 
vi hadde godt oppmøte og fulle tribuner. Det ble gjennomført både Kronekamp 
(Follo) samme dag som OBOS Miniliga men veldig dårlig vær satte dessverre en effektiv 
stopper for de helt store publikumstallene (og herunder inntekter). Målklubb ble også 
gjennomført i 2025 men hvor ovennevnte årsaker ikke så like store inntekter som året før 
og hvor vi fikk inn snaue 600kr per mål i årets seriespill.  
 

Kiosken er nå veletablert i klubben, og lagene gis et incentiv for å stå på dugnad i 
helgene ved at de får en andel av omsetningen til sine lagskasser. Selv om det til tider er 
trått å få på plass bemanning til alle helgene har vi klart 100% dekning gjennom vinteren, 
og dette er en ikke ubetydelig ekstrainntekt for klubben og spesielt under gjennomføring 
av vinterserie samtidig som futsal innendørs i hallen. 
 
Utleie av lokalene er stadig i vekst og vi ser også nå at vi har gjentakende leietakere.      

   



Økonomistyring 

 

Klubben fortsetter å styres etter sunne økonomiske prinsipper men hvor vi ser de 
samme utfordringene som ved tidligere år gjennom en til tider svært stram likviditet og 
betalingsevne. Kutt i administrasjonen ved inngangen til året med Mats Thyli i permisjon 
fra sin stilling som daglig leder og senere i Q1 gjennom at Sindre Mikkelsen valgte å si 
opp gjorde at klubbens lønnskostnader fikk en markant og nødvendig nedgang, men 
hvor de som er igjen til å styre klubben er pålagt en mye høyere arbeidsmengde som 
konsekvens. Underveis i året ble det noe stang ut på forventede inntekter, det være seg 
prosjektmidler søkt ut gjennom diverse støtteordninger, eller andre lignende tiltak. Vi fikk 
derimot også en del gledelige overraskelser gjennom året med økt støtte fra eksempelvis 
KUD (via OIK), spillersalg (både egne spillere og videresalg på Christos Zafeiris) 
som gjorde at vi ved årets slutt var likvide. Resultatet viser derimot et negativt resultat på 
2% hvor høye kostnader forbundet med eliteturneringen Grorud Invitational som en av 
faktorene. Med tanke på NFF’s krav til lisens styrer vi ihht vår pålagte handlingsplan, og 
selv med årets resultat er vi innenfor kravene til poengscore selv om vi fremdeles 
befinner oss i rød sone. 
 
Det fremlegges som nevnt et negativt resultat for regnskapsåret 2025, selv i et år hvor vi 
på nytt har gjort betydelige kostnadskutt, senket personalkostnader og etter at vi har fått 
til å redusere klubbens avsetning til betalbar skatt ifm fremtidig inntekt på 
utleie. Resultatet er like fullt i stor kontrast til 2024 hvor vi så et solid underskudd. Vi har 
derfor god tro på at vi for 31.12.26 holder oss i henhold til handlingsplanen (dog 
fremdeles i rød sone) og hvor vi i tiden frem mot halvårsrevisjon i 2026 vil fortsette 
arbeidet med å bedre klubbens økonomiske plattform.    

Tvungen oppgradering og vedlikehold av undervarme- og vanningsanlegg ble på nytt en 
betydelig kostnad for klubben i 2025 (estimert til ca 2,5-2,6 MNOK), en kostnad som ikke 
kunne vente og som også gjorde sitt for en allerede svært anstrengt 
økonomi. Reparasjonene har blitt fullfinansiert i en kombinasjon av private 
og offentlige midler, slik at undervarmeanlegget igjen vil fungere i løpet av Q1 2026 til 
glede for alle klubbens spillere. Per 31.12.25 er vi ca.  12 årsverk totalt fordelt 
på 55 ansatte.   
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